
PORTARIA PGJ/PI Nº 381/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR o teor do  Anexo I da Portaria PGJ nº 3217/2018, referente à Escala de Férias dos
membros do Ministério Público, publicada no DEMPPI n° 309, de 12/12/2018, no que concerne ao
início e término do gozo de férias nos meses de abril e julho de 2019, para constar, respectivamente,
“01 a 30/04/2019” e  “01 a 30/07/2019”, conforme o §1º, art. 2º do Ato PGJ nº 172/2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

